
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2023 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, zm.: Dz.U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.) , Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  117 443,69 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

117 443,69 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 34,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 34,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  46 897 871,48 zł w tym: 

1) dochody bieżące 30 291 515,15 zł; 

2) dochody majątkowe 16 606 356,33 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 208 198,90 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

208 198,90 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 90 789,21 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 90 789,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 56 544 549,21 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 30 112 316,73 zł; 

2) wydatki majątkowe 26 932 232,48 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9152



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9152



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 357,00 0,00 15,69 372,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 15,69 15,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 15,69 15,69 

758 
  

Różne rozliczenia 9 930 892,00 0,00 24 437,00 9 955 329,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 0,00 24 437,00 174 437,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9152



 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 24 437,00 24 437,00 

852 
  

Pomoc społeczna 394 512,82 0,00 26 410,00 420 922,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 683,00 0,00 3 730,00 13 413,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
9 683,00 0,00 3 730,00 13 413,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 772,00 0,00 5 228,00 76 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
70 772,00 0,00 5 228,00 76 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 163 859,00 0,00 6 093,00 169 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
163 859,00 0,00 6 093,00 169 952,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 27 477,00 0,00 10 520,00 37 997,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
27 477,00 0,00 10 520,00 37 997,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 15 112,00 0,00 839,00 15 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9152



  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 112,00 0,00 839,00 15 951,00 

855 
  

Rodzina 237 131,00 0,00 800,00 237 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
40 845,00 0,00 800,00 41 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
40 800,00 0,00 800,00 41 600,00 

bieżące razem: 27 910 254,46 0,00 51 662,69 27 961 917,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 606 356,33 0,00 0,00 16 606 356,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 485 083,89 0,00 0,00 2 485 083,89 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 87 278,00 0,00 4 697,00 91 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 278,00 0,00 4 697,00 91 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9152



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
87 278,00 0,00 4 697,00 91 975,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 987,00 0,00 6 533,00 10 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 987,00 0,00 6 533,00 10 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
3 987,00 0,00 6 533,00 10 520,00 

855 
  

Rodzina 2 064 279,00 -34,00 54 551,00 2 118 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 037 879,00 0,00 54 141,00 2 092 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 037 879,00 0,00 54 141,00 2 092 020,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 197,00 -34,00 0,00 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
197,00 -34,00 0,00 163,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
26 203,00 0,00 410,00 26 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9152



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
26 203,00 0,00 410,00 26 613,00 

bieżące razem: 2 263 851,00 -34,00 65 781,00 2 329 598,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 780 461,79 -34,00 117 443,69 46 897 871,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 485 083,89 0,00 0,00 2 485 083,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9152



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 568 200,00 438 200,00 438 200,00 21 400,00 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 200,00 448 200,00 448 200,00 21 400,00 426 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 284 200,00 284 200,00 284 200,00 21 400,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 200,00 294 200,00 294 200,00 21 400,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 078 267,00 5 078 267,00 4 855 207,00 4 059 100,00 796 107,00 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 870,69 -73 870,69 -73 870,69 -73 870,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 886,38 73 886,38 73 886,38 73 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 078 282,69 5 078 282,69 4 855 222,69 4 059 115,69 796 107,00 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 870,69 73 870,69 73 870,69 73 870,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 870,69 73 870,69 73 870,69 73 870,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 205 750,00 4 205 750,00 4 195 750,00 3 538 000,00 657 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 870,69 -73 870,69 -73 870,69 -73 870,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 131 879,31 4 131 879,31 4 121 879,31 3 464 129,31 657 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9152



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 77 540,00 40 000,00 37 540,00 2 460,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 015,69 140 015,69 77 555,69 40 015,69 37 540,00 2 460,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 933 055,34 9 967 123,00 9 662 497,00 7 136 531,00 2 525 966,00 0,00 304 626,00 0,00 0,00 0,00 21 965 932,34 21 965 

932,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 437,00 24 437,00 24 437,00 12 020,00 12 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 957 492,34 9 991 560,00 9 686 934,00 7 148 551,00 2 538 383,00 0,00 304 626,00 0,00 0,00 0,00 21 965 932,34 21 965 

932,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 389 964,00 5 264 964,00 5 066 533,00 4 218 195,00 848 338,00 0,00 198 431,00 0,00 0,00 0,00 17 125 000,00 17 125 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 820,00 19 820,00 19 820,00 12 020,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 409 784,00 5 284 784,00 5 086 353,00 4 230 215,00 856 138,00 0,00 198 431,00 0,00 0,00 0,00 17 125 000,00 17 125 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 311 376,34 3 470 444,00 3 396 803,00 2 161 320,00 1 235 483,00 0,00 73 641,00 0,00 0,00 0,00 4 840 932,34 4 840 932,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 617,00 4 617,00 4 617,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 315 993,34 3 475 061,00 3 401 420,00 2 161 320,00 1 240 100,00 0,00 73 641,00 0,00 0,00 0,00 4 840 932,34 4 840 932,34 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 465 209,67 1 465 209,67 1 111 021,67 632 047,04 478 974,63 0,00 354 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 410,00 26 410,00 3 961,84 0,00 3 961,84 0,00 22 448,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 491 619,67 1 491 619,67 1 114 983,51 632 047,04 482 936,47 0,00 376 636,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 413,00 13 413,00 13 413,00 0,00 13 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 115 772,00 115 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 012,16 5 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 784,16 120 784,16 0,00 0,00 0,00 0,00 120 784,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 163 859,00 163 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 308,84 6 308,84 215,84 0,00 215,84 0,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 167,84 170 167,84 215,84 0,00 215,84 0,00 169 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 42 477,00 42 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 997,00 52 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9152



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 15 112,00 15 112,00 32,00 0,00 32,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 839,00 839,00 16,00 0,00 16,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 951,00 15 951,00 48,00 0,00 48,00 0,00 15 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 864 659,00 1 864 659,00 1 864 659,00 21 870,00 1 842 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 864 659,00 1 864 659,00 1 864 659,00 21 870,00 1 842 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 864 659,00 1 864 659,00 1 864 659,00 21 870,00 1 842 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 864 659,00 1 864 659,00 1 864 659,00 21 870,00 1 842 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 756 090,07 756 090,07 742 890,07 589 857,58 153 032,49 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 684,52 -1 684,52 -1 684,52 0,00 -1 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 484,52 2 484,52 2 484,52 800,00 1 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756 890,07 756 890,07 743 690,07 590 657,58 153 032,49 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 52 122,46 52 122,46 52 122,46 45 042,46 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 684,52 -1 684,52 -1 684,52 0,00 -1 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 484,52 2 484,52 2 484,52 800,00 1 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 922,46 52 922,46 52 922,46 45 842,46 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 45 000,00 13 200,00 31 800,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 45 000,00 13 200,00 31 800,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 163 288,52 27 231 

056,04 
25 366 

982,04 12 728 505,62 12 638 476,42 804 460,00 939 614,00 0,00 0,00 120 000,00 26 932 232,48 26 932 

232,48 3 424 361,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 755,21 -90 755,21 -90 755,21 -73 870,69 -16 884,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 417,90 142 417,90 119 969,74 89 906,38 30 063,36 0,00 22 448,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 214 951,21 27 282 

718,73 
25 396 

196,57 12 744 541,31 12 651 655,26 804 460,00 962 062,16 0,00 0,00 120 000,00 26 932 232,48 26 932 

232,48 3 424 361,37 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 87 278,00 87 278,00 87 278,00 59 038,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 697,00 4 697,00 4 697,00 4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 975,00 91 975,00 91 975,00 63 735,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9152



 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 87 278,00 87 278,00 87 278,00 59 038,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 697,00 4 697,00 4 697,00 4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 975,00 91 975,00 91 975,00 63 735,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 987,00 3 987,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 533,00 6 533,00 99,00 0,00 99,00 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 520,00 10 520,00 157,00 0,00 157,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 987,00 3 987,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 533,00 6 533,00 99,00 0,00 99,00 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 520,00 10 520,00 157,00 0,00 157,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 064 279,00 2 064 279,00 230 754,00 197 876,94 32 877,06 0,00 1 833 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 551,00 54 551,00 6 351,00 5 666,77 684,23 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 118 796,00 2 118 796,00 237 071,00 203 509,71 33 561,29 0,00 1 881 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 037 879,00 2 037 879,00 204 354,00 197 679,94 6 674,06 0,00 1 833 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 141,00 54 141,00 5 941,00 5 666,77 274,23 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 092 020,00 2 092 020,00 210 295,00 203 346,71 6 948,29 0,00 1 881 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 26 203,00 26 203,00 26 203,00 0,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 613,00 26 613,00 26 613,00 0,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 263 851,00 2 263 851,00 321 397,00 258 121,94 63 275,06 0,00 1 942 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 781,00 65 781,00 11 147,00 10 363,77 783,23 0,00 54 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 329 598,00 2 329 598,00 332 510,00 268 451,71 64 058,29 0,00 1 997 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9152


		2023-11-10T13:13:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




